H .

ANDATA: 14/09/25 !
ORE...: 10:30 ! 1
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STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 — CALENDARIO GARE
CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI UNDER 14 - 1" FASE GIRONE H

COMITATO REGIONALE VENETO

ANDATA: 19/10/25 !
ORE...: 10:30
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I DOLO 1909 PIANIGA - CALCIO SAONARA VILLATORA I
I FOSSO - STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I PADOVA FOOTBALL ACADEMY - BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I PIONCA - ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I PSN LEGNARO POLVERARA - ZIANIGO I
I VIGONTINA SAN PAOLO - UNION VOLTARONCAGLIA I
I Riposa................ - UNIONE CADONEGHE I
I ANDATA: 21/09/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 2 GIORNATA !  ....: I
I--— - e I
I ACADEMY NOVENTA PADOVANA - PADOVA FOOTBALL ACADEMY I
I BORGO SAN GIOVANNI AICS - PSN LEGNARO POLVERARA I
I CALCIO SAONARA VILLATORA - VIGONTINA SAN PAOLO I
I STRA RIVIERA DEL BRENTA - UNIONE CADONEGHE I
I UNION VOLTARONCAGLIA - PIONCA I
I ZIANIGO - FOSsO I
I Riposa................ - DOLO 1909 PIANIGA I
I ANDATA: 28/09/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 3 GIORNATA ! I
I--— - e I
I DOLO 1909 PIANIGA - UNION VOLTARONCAGLIA I
I FOSSO - UNIONE CADONEGHE I
I PADOVA FOOTBALL ACADEMY - ZIANIGO I
I PIONCA - BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I PSN LEGNARO POLVERARA - STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I VIGONTINA SAN PAOLO - ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I Riposa................ - CALCIO SAONARA VILLATORA I
I ANDATA: 5/10/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 4 GIORNATA !  ....: I
T-———mm—m e - I
I ACADEMY NOVENTA PADOVANA - CALCIO SAONARA VILLATORA I
I BORGO SAN GIOVANNI AICS - DOLO 1909 PIANIGA I
I FOSSO - PSN LEGNARO POLVERARA I
I STRA RIVIERA DEL BRENTA - PIONCA I
I UNIONE CADONEGHE - PADOVA FOOTBALL ACADEMY I
I ZIANIGO - VIGONTINA SAN PAOLO I
I 381 e :¥-0610 6666660606006 0060 - UNION VOLTARONCAGLIA I

I
I BORGO SAN GIOVANNI AICS UNION VOLTARONCAGLIA I
I FOSsO PIONCA I
I PSN LEGNARO POLVERARA PADOVA FOOTBALL ACADEMY I
I STRA RIVIERA DEL BRENTA DOLO 1909 PIANIGA I
I UNIONE CADONEGHE VIGONTINA SAN PAOLO I
I ZIANIGO CALCIO SAONARA VILLATORA I
I Riposa................ ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I ANDATA: 26/10/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 7 GIORNATA v L I
I-—-— - —mm e m e ————— I
I CALCIO SAONARA VILLATORA BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I DOLO 1909 PIANIGA ZIANIGO I
I PADOVA FOOTBALL ACADEMY FOSSO I
I PIONCA UNIONE CADONEGHE I
I UNION VOLTARONCAGLIA ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I VIGONTINA SAN PAOLO STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I Riposa................ - PSN LEGNARO POLVERARA I
I ANDATA: 2/11/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 8 GIORNATA ! I
I-—-— - —mm e m e ————— I
I FOSsO DOLO 1909 PIANIGA I
I PADOVA FOOTBALL ACADEMY PIONCA I
I PSN LEGNARO POLVERARA VIGONTINA SAN PAOLO I
I STRA RIVIERA DEL BRENTA UNION VOLTARONCAGLIA I
I UNIONE CADONEGHE CALCIO SAONARA VILLATORA I
I ZIANIGO ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I Riposa................ - BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I ANDATA: 9/11/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 9 GIORNATA v L I
I-———mm I
I ACADEMY NOVENTA PADOVANA - BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I CALCIO SAONARA VILLATORA - STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I DOLO 1909 PIANIGA - UNIONE CADONEGHE I
I PIONCA - PSN LEGNARO POLVERARA I
I UNION VOLTARONCAGLIA - ZIANIGO I
I VIGONTINA SAN PAOLO - FOsSsO I
I Riposa................ - PADOVA FOOTBALL ACADEMY I

ANDATA: 23/11/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 11 GIORNATA ! I
I ACADEMY NOVENTA PADOVANA STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I BORGO SAN GIOVANNI AICS ZIANIGO I
I CALCIO SAONARA VILLATORA FOSSsO I
I DOLO 1909 PIANIGA PSN LEGNARO POLVERARA I
I UNION VOLTARONCAGLIA UNIONE CADONEGHE I
I VIGONTINA SAN PAOLO PADOVA FOOTBALL ACADEMY I
I Riposa................ PIONCA I
I ANDATA: 30/11/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 12 GIORNATA !  ....: I
I--—— - e I
I FOSSO BORGO SAN GIOVANNI AICS I
I PADOVA FOOTBALL ACADEMY UNION VOLTARONCAGLIA I
I PIONCA CALCIO SAONARA VILLATORA I
I PSN LEGNARO POLVERARA ACADEMY NOVENTA PADOVANA I
I UNIONE CADONEGHE ZIANIGO I
I VIGONTINA SAN PAOLO DOLO 1909 PIANIGA I
I Riposa................ - STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I ANDATA: 7/12/25 ! ! I
I ORE...: 10:30 ! 13 GIORNATA !  ....: I
I--—— - e I
I ACADEMY NOVENTA PADOVANA FOSSO I
I BORGO SAN GIOVANNI AICS UNIONE CADONEGHE I
I CALCIO SAONARA VILLATORA PADOVA FOOTBALL ACADEMY I
I DOLO 1909 PIANIGA PIONCA I
I UNION VOLTARONCAGLIA PSN LEGNARO POLVERARA I
I ZIANIGO STRA RIVIERA DEL BRENTA I
I Riposa................ - VIGONTINA SAN PAOLO I

VARIAZIONI:

- VS Dolo 1909 Pianiga: anticipo a sabato 27/09/2025 inizio ore 15:00

- VS Stra Riviera Del Brenta: anticipo a sabato 01/11/2025 inizio ore 15:00
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ANDATA: 12/10/25 !
ORE...: 10:30 ! 5

CALCIO SAONARA VILLATORA

DOLO 1909 PIANIGA

PADOVA FOOTBALL ACADEMY

PIONCA

PSN LEGNARO POLVERARA

VIGONTINA SAN PAOLO
Riposa.............

UNION VOLTARONCAGLIA
ACADEMY NOVENTA PADOVANA
STRA RIVIERA DEL BRENTA
ZIANIGO

UNIONE CADONEGHE

BORGO SAN GIOVANNI AICS
FOSSO
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ANDATA: 16/11/25

ORE...: 10:30 ' 10

FOSSO

PADOVA FOOTBALL ACADEMY

PIONCA

PSN LEGNARO POLVERARA

STRA RIVIERA DEL BRENTA

UNIONE CADONEGHE
Riposa................

UNION VOLTARONCAGLIA
DOLO 1909 PIANIGA
VIGONTINA SAN PAOLO
CALCIO SAONARA VILLATORA
BORGO SAN GIOVANNI AICS
ACADEMY NOVENTA PADOVANA
ZIANIGO
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Evidenziato

ricca
Evidenziato
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Evidenziato

ricca
Evidenziato

ricca
Evidenziato

ricca
Evidenziato

ricca
Evidenziato


Girone H Orario

ACADEMY NOVENTA
PADOVANA

BORGO SAN GIOVANNI AICS

CALCIO SAONARA VILLATORA

DOLO 1909 PIANIGA SAB.
15.00

FOSSO

PADOVA FOOTBALL

ACADEMY

PIONCA

PSN LEGNARO POLVERARA SAB.
15.00

STRA RIVIERA DEL BRENTA SAB.
15.00

UNION VOLTARONCAGLIA

UNIONE CADONEGHE

VIGONTINA SAN PAOLO

ZIANIGO

Codice Illumin.

248

571

291

516

1573

248

317

319

506

294

439

310

560

OMOL.

OMOL.

OMOL.

OMOL.

NO

OMOL.

NO

NO

OMOL.

NO

NO

NO

NO

Indirizzo

Via Viotti

Via Granatieri di Sardegna

SUSSID. Via dello Sport

Via Onesti

Piazza Conciliazione

Via Viotti

Via Campolino

Via Toffanin

Via Bramante

PRINC. Via Piave

Via Pisana

Via del Cristo Moro

Via Scortegara

Comune - Localita

Noventa Pad. - Noventana

Chioggia - Borgo S.Giovanni

(VE)

Saonara - Villatora

Pianiga (VE)

Campagnalupia - Lughetto

(VE)

Noventa Pad. - Noventana

Vigonza - Codiverno

Ponte San Nicolo

Stra (VE)

Ponte S.Nicold - Roncaglia

Cadoneghe

Vigonza - Perarolo

Mirano - Zianigo (VE)

Responsabile SGS

SCARPARO Cristian

VIANELLI Denis

BACCO Manuel

BARINA Alberto

CAVALLIN Andrea

ROMANIELLO Luca

SICILIANO Alessandro

ZAGGIA Alessandro

LUONGO Antonio

COLLINI Gianluca

CAPOVILLA Guido

ROMEO Francesco

LIBRALESSO Simone

379/2931879

335/222091

338/2602161

393/7384343

347/6533306

349/6635942

349/0070299

334/9187456

380/7864579

333/9683038

333/2855277

340/0802666

329/1565587

Segretario SGS

SAVIANE Francesco

NORDIO Massimo

VIOLA Massimo

MENIN Roberta

CREMONESE

Timotea

GUIOTTO Lorenza

SOTTOVIA Alberto

CESARI Alessandra

ZUCCHERATO

Fabrizia

SCHIAVON Riccardo

LOIACONO Angelo

PAGGIARO Federica

PIRODDI Emanuela

351/7036532

348/3651600

328/5405771

329/9133131

392/8326583

049/604498

345/4645086

338/8702780

340/2758725

327/5446565

328/6234969

392/3766556

351/5718106



